

भारतीय मानक ब्यूरो

(स्थापना विभाग)

मानक भवन

9, बाहदुरशाह जफर मार्ग

नई दिल्ली-110002

शुद्धि पत्र

14 फरवरी 2019

भारतीय मानक ब्यूरो (बीआईएस) द्वारा, 4 फरवरी 2019 के स्था-II/02/डीआर/2018 के संदर्भ में सरकारी ई-प्रापण पोर्टल पर डाले गए प्रस्ताव हेतु अनुरोध के अंग्रेजी संस्करण में हुई टंकण त्रुटि के कारण सभी इच्छुक बोलीदाता कृपया निम्नांकित सुधार पर ध्यान दें

क्रम सं.	आरएफपी के केवल अंग्रेजी संस्करण में क्लॉज का विवरण	निविदा के अनुसार	निम्नांकित रूप में पढ़ा जाए
1.	आरएफपी के पृष्ठ 2 पर पैरा 3 में उल्लिखित तारीख	06 मार्च 2019	13 मार्च 2019
2.	आरएफपी के पृष्ठ 16 पर दिए गए शीर्षक 'प्रदर्शन एवं प्रस्तुतिकरण' पैरा में उल्लिखित तारीख	06 मार्च 2019	19 मार्च 2019

आरएफपी विशिष्टि के अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तनीय रहेंगी जबतक कि भारतीय मानक ब्यूरो द्वारा स्पष्टतः लिखित रूप से संशोधन न किया जाए।

निदेशक(स्थापना)

भारतीय मानक ब्यूरो

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(Establishment Department)

Manak Bhavan
9, B.S. Zafar Marg
New Delhi – 110 002

CORRIGENDUM NOTICE

14 February 2019

Due to typographical Error in the **English Version** of the Request For Proposal (RFP) hoisted by Bureau of Indian Standards (BIS) on Government e-procurement portal with reference No. Estt-II/02/DR/2018 dated 04 February 2019, all interested bidders may kindly take note of the following corrections:-

Sl. No.	Description of the Clause only in English Version of the RFP	As per Tender	May be read as
1	Date mentioned in para 3 on Page 2 of the RFP	06 March 2019	13 March 2019
2	Date mentioned in the para titled 'Demonstration and Presentation' given on Page 16 of the RFP	06 March 2019	19 March 2019

(The dates are in order in Hindi Version of the RFP)

All other Terms and conditions of the RFP Specification shall remain unaltered unless expressly amended by Bureau of Indian Standards in writing


- **Director (Establishment)**
Bureau of Indian Standards